

RECEBEMOS DE SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00000099 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMISSÃO: 09/02/2022 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA - VALOR TOTAL: R\$ 1.932,04 IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00000099 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
<b>SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>  R FRANCISCO RODRIGUES, 873 - CENTRO - CEP:68786-000 - SANTO ANTONIO DO TAUÁ - PA TEL: (91)98425-5865			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda a vista		315220005035825 09/02/2022 11:24:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
154017094		17.697.762/0001-91	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
CAMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA		01.615.398/0001-33	09/02/2022
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
ROD BR 308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO, SN		NOVA ESPERANCA	68647-000
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF
TRACUATEUA		(91)8408-9763	PA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
			11:25:04

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.146,72
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	214,68	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.932,04

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
922113	Cabo flexível 750v 2,50mm 100 metros azul	85444900	0102	5102	UN	2,00	287,55	57,51	517,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
922122	Cabo Flexível 10,0mm Rolo Com 50 Metros Preto	85444900	0102	5102	UN	1,00	388,52	38,85	349,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
922132	Fita Auto-fusao 10 Metros - 3m	40059190	0102	5102	UN	1,00	85,77	8,58	77,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
922123	Cola para PVC Incolor Bisnaga 75g Tigre	35061090	0102	5102	UN	4,00	14,29	5,72	51,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
922124	Joelho 90 Soldavel 25mm - Fortlev	39174090	0102	5102	UN	10,00	2,04	2,04	18,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
922125	Te 90 Soldavel 25mm Marrom	39174090	0102	5102	UN	5,00	6,75	3,38	30,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
922126	Sifão Sanfonado/extensivo Universal Abs Branco	39174090	0102	5102	UN	2,00	20,67	4,13	37,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
922127	Tube Soldavel 25mm com 3 Metros Marrom	39174090	0102	5102	UN	5,00	47,44	23,72	213,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
922128	Tinta para piso super piso branco latao 18 litros	32091010	0102	5102	UN	1,00	350,90	35,09	315,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
922129	Massa Corrida Acrilica Revbras 18L	32141020	0102	5102	UN	2,00	115,69	23,14	208,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
922130	Bandeja Tinta Uso Geral Ref 1304 23cm - tigre	83052000	0102	5102	UN	2,00	12,10	2,42	21,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
922131	Lixa Para Massa Norton Gr. 100	68052000	0102	5102	UN	50,00	2,02	10,10	90,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Codigo do cliente: 000004	